
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.01.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: S I R E T A  2F Adresa : Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjia Babrru Fushe, 

Komuna Paskuqan 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45261-10-11-2022 ,Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës:me obejkt: Sistemim asfaltim i rruges se lagjes se Llixhave  Bashkia Diber 2022  

Fondi limit 14.166.296  (Katermbedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e 

dyqind e nentedhjete e gjashte) leke pa TVSH., me  afat ekzekutimi kontrate 2 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Nipti: L31615017L Emri i Subjektit: 2 N Objekti i Aktivitetit: Zbatim, projektim e 

ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te 

parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. 

Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Nderti..I cili ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlere  13.450.277  (Trembedhjete  milion e katerqind e pesedhjete mije e 

dyqind e njezete e shtate) leke pa tvsh. 

2. Nipti: K91326028I Emri i Subjektit: ALKO-IMPEX General Construcion Objekti i 

Aktivitetit: 2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe 

ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i 

autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera te 

speciali..I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere  14.119.250  (Katermbedhjete 

milion e njeqind e nentembedhjete mije e dyqind e pesdhjete ) leke pa tvsh. 

3. Nipti: K01730502W Emri i Subjektit: LIQENI VII Objekti i Aktivitetit: Prodhim dhe 

tregtim pjese kembimi per makineri bujqesore, te ndertimit, transportit etj. Tregtim me 

shumice dhe pakice te cdo lloj detali, nyje apo aksesori te makinerive bujqesore, te 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



ndertimit, transportit etj. Tregtim, import-eksport, furnizim dhe..I cili ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlere  14.102.670   (Katermbedhjete milion e njeqind e dy mije e 

gjashteqind e shtatedhjete) leke pa tvsh. 

4. Nipti: K51501008J Emri i Subjektit: S I R E T A 2F Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te 

ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime riparime,perpunim 

druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, 

lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimi....I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me 

vlere  13.942.300   (Trembedhjete milion e nenteqind e dyzete e dy mije e treqind) leke 

pa tvsh. 

5. Nipti: K77524909Q Emri i Subjektit: UDHA Objekti i Aktivitetit: Projektimi, 

ndertimi i veprave civile, industriale,turistike,bujqesore,kompletimi dhe instalimet e 

nevojshme per to,punime restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e 

rrugeve te te gjithave kategorive, vepra arti, hekurudhore, hidr ekonomike I cili ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlere  14.014.800   (Katermbedhjete milion e 

katermbedhjete mije e teteqind) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

OE Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

1-Nipti: L31615017L Emri i Subjektit: 2 N Objekti i Aktivitetit: Zbatim, projektim e 

ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te 

parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertime 

civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Nderti..I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me 

vlere  13.450.277  (Trembedhjete  milion e katerqind e pesedhjete mije e dyqind e njezete e 

shtate) leke pa tvsh. 

 

“Dokumentacioni i kerkuar nga ana jone nuk eshte ne rregull”  (S’kualifikohet). 

 Per arsyje si meposhte: 

 

 Operatori ekonomik 2n shpk ka deklaruar ne formularin permbledhes ne shtojcen 8, qe 

disponon mjetet dhe pajisjet teknik per realizimin e punimeve per kete procedure 

prokurimi,ku rezulton si meposhte: 

 

1- Per mjetin eskavator me zinxhir  qe eshte ne pronesi te vete nuk ka deklaruar te dhenat 

konkrete per mjetin si numerin e shasise siç kerkohet ne DT. 

2- Per mjetin minieskavator qe eshte ne pronesi te vete nuk ka deklaruar te dhenat konkrete 

per mjetin si numerin e shasise siç kerkohet ne DT. 

3- Per mjetin freze asfalti qe eshte ne pronesi te vete nuk ka deklaruar te dhenat konkrete per 

mjetin si numerin e shasise siç kerkohet ne DT. 

4- Per mjetin rul ngjeshses qe eshte ne pronesi te vete nuk ka deklaruar te dhenat konkrete 

per mjetin si numerin e shasise siç kerkohet ne DT. 

5- Per mjetin grejder qe eshte ne pronesi te vete nuk ka deklaruar te dhenat konkrete per 

mjetin si targe, numer I lejes se qarkullimit dhe numerin e shasise, siç kerkohet ne DT. 

6- Per mjetin asfalt-shtruse  qe eshte ne pronesi te vete nuk ka deklaruar te dhenat konkrete 

per mjetin si numerin e shasise siç kerkohet ne DT. 

7- Per mjetin rul ngjeshes   qe eshte marre me qera me numer kontrate 1589 rep.,165 kol. 

nuk ka deklaruar te dhenat konkrete per mjetin si numerin e shasise siç kerkohet ne DT. 



8- Aftesia profesionale dhe teknike e OE 2N shpk, jane te angazhuar prane Ak Bashkia 

Diber, per realizimin e punimeve te nje objekti tjeter investimi. 

 

2. Nipti: K91326028I Emri i Subjektit: ALKO-IMPEX General Construcion Objekti i 

Aktivitetit: 2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe 

ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i 

autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera te 

speciali..I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere  14.119.250  (Katermbedhjete 

milion e njeqind e nentembedhjete mije e dyqind e pesdhjete ) leke pa tvsh. 

 

  “Dokumentacioni i kerkuar nga ana jone nuk eshte ne rregull”  (S’kualifikohet). 

          Per arsyje si meposhte: 

1- OEmuk ka paraqitur sigurim oferte sipas kerkeses se dst te pergaditur nga ak Bashia 

Diber. 

2- OE nuk ka paraqitur formularin e deklarimit sipas shtojces 8. 

3- OE nuk ka paraqitur formularin e ofertes sipas shtojces 1. 

4- OE nuk ka deklaruar te dhenat konkrete  per mjetet sipas shtojces nr.8 te dt. 

 

Nipti: K01730502W Emri i Subjektit: LIQENI VII Objekti i Aktivitetit: Prodhim dhe 

tregtim pjese kembimi per makineri bujqesore, te ndertimit, transportit etj. Tregtim me 

shumice dhe pakice te cdo lloj detali, nyje apo aksesori te makinerive bujqesore, te ndertimit, 

transportit etj. Tregtim, import-eksport, furnizim dhe..I cili ka paraqitur oferten ekonomike  

me vlere  14.102.670   (Katermbedhjete milion e njeqind e dy mije e gjashteqind e 

shtatedhjete) leke pa tvsh. 

 

“Dokumentacioni i kerkuar nga ana jone nuk eshte ne rregull”  (S’kualifikohet). 

5- Per arsyje si meposhte: 

6- Oe ne piken a te shtojces 8 per permbushjen e kritereve nuk I eshte pergjigjur pikes si me 

poshte mbi:  

7- 1- Operatoriekonomik ushtron aktivitetin e tij në zbatimin e kërkesave ligjore në fuqi, 

përfshirë legjislacionin mjedisor, social dhe të punës. 

8- 2-OE nuk eshte pergjigjur ne piken D shtojces 8 mbi mos angazhimin e mjeteve ne 

kontrata te tjera. 

9- 3-OE nuk ka deklaruar te dhenat konkrete  per mjetet sipas shtojces nr.8 te dt. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  OE  SIRETA 2F, nipt: 

K51501008J dhe  adrese: Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjia Babrru Fushe,Komuna 

Paskuqan, se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 13.942.300   (Trembedhjete 

milion e nenteqind e dyzete e dy mije e treqind) leke pa tvsh., Shpallet fitues per proceduren: 

Sistemim asfaltim i rruges se lagjes se Llixhave  Bashkia Diber 2022  REF-45261-10-11-

2022 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


